АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________ №_________________

В соответствии со статьей 17 «Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Решением Совета депутатов Тоншаевского муниципального округа
Нижегородской области от 29.10.2021 № 188 «Об утверждении Порядка
установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными
предприятиями и учреждениями Тоншаевского муниципального округа
Нижегородской области», администрация Тоншаевского муниципального округа
Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить тарифы на банные услуги, предоставляемые населению
Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области муниципальным
унитарным предприятием Тоншаевского муниципального округа Нижегородской
области «Водник» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Тарифы, установленные пунктом 1 настоящего постановления, вводятся в
действие с 1 января 2026 г.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Тоншаевского
муниципального округа Нижегородской области от 20.06.2024 № 544 «Об
установлении тарифов на банные услуги, предоставляемые населению

Об установлении тарифов на банные услуги, предоставляемые
населению Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области
муниципальным унитарным предприятием Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области «Водник»

2
Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области муниципальным
унитарным предприятием Тоншаевского муниципального округа Нижегородской
области «Водник».

4. Отделу экономики и развития предпринимательства администрации
Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области опубликовать
настоящее постановление в газете «Край родной» и обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации Тоншаевского
муниципального округа Нижегородской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2026 г. и подлежит
официальному опубликованию.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Тоншаевского муниципального округа
Нижегородской области Рябова А.И.

Глава местного самоуправления С.Ю.Стремин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Тоншаевского муниципального округа
Нижегородской области

от №

№
п/п

Категория граждан Ед. изм. Тариф, руб.

1 Взрослые 1 чел. 370,00

2

Льготная категория граждан (при наличии
подтверждающего документа):

- достигшие пенсионного возраста;

- инвалиды 1, 2 группы и сопровождающие
их лица (одного пола);

- многодетные матери.

1 чел. 240,00

3 Дети от 7 до 14 лет включительно 1 чел. 120,00

4 Дети до 7 лет 1 чел. бесплатно